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LED-Leuchten fiir Schranke

Data Solutions

Die Gehauseleuchte ist eine kompakte und flexible Losung,
die einen schnellen und einfachen Zusammenbau und eine
schnelle und einfache Installation bietet. Fir eine flexible
Montage kann die LED-Leuchte mit Schrauben am Gehause
befestigt oder mit optionalen Magnetsatzen an jeder
flachen Oberflache aus Stahl angebracht werden. Ein
Bewegungssensor ist ebenso erhaltlich.

ZERTIFIZIERUNGEN

RSHs C €

COMPLIANT

MERKMALE

Die Leuchten konnen einfach vertikal oder horizontal befestigt werden.
Einfache Durchgangsverdrahtung basierend auf einem Plug-and-Play-System.
Mit oder ohne Sensor erhaltlich.

Einfache Durchgangsverdrahtung basierend auf einem Plug-and-Play-System.

SPEZIFIKATIONEN

Produkttyp: Leicht

Table 1/3
Katalognumme Eingangsspann Eingangsspann Anzahl
: LR Zubehortyp R Lange Farbe
r ung AC ung DC Verpackungen

57274
250V max Leuchten 1 Schwarz


https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/data-solutions/products/enc57274

Kataloghumme Eingangsspann

r ung AC
57275
57265

230V max
57272

250V max
57273

250V max

Katalognumme

Tiefe
r
57274

T4mm
57275

4mm
57265

40mm
57272
57273

Eingangsspann

Zubehortyp ung DC
Leuchten
Leuchten 24V max
Leuchten
Leuchten

Table
Oberflache Hohe
Glatt-matt 53mm
Glatt-matt 30mm
Glatt-matt
Glatt-matt
Glatt-matt

Table

Katalognummer Farbtemperatur Nennspannung

57274

57275

57265

5800K

57272

57273

250V

230V

250V

250V

2/3

3/3

Lange

396mm

3000mm

7000mm

Material

Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Betriebstemperat

ur

60°C min

-20to 55°C

60°C min

60°C min

Anzahl

Farbe
Verpackungen
2 Schwarz
1 Schwarz
1 Schwarz
1 Schwarz
Typ Breite
Cabinet Light,

8mm

Klemmenblock
Cabinet Light,

12mm

Magnet

Cabinet Light 33mm

Anschlusskabel 0.3mm

Cabinet Light

Gewicht Zertifizierungen
0.07kg

0.08kg

0.24kg RoHS, CE

0.3kg
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WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod fuhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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