

# LED-Leuchten für Schränke

## **Data Solutions**



Die Gehäuseleuchte ist eine kompakte und flexible Lösung, die einen schnellen und einfachen Zusammenbau und eine schnelle und einfache Installation bietet. Für eine flexible Montage kann die LED-Leuchte mit Schrauben am Gehäuse befestigt oder mit optionalen Magnetsätzen an jeder flachen Oberfläche aus Stahl angebracht werden. Ein Bewegungssensor ist ebenso erhältlich.

### ZERTIFIZIERUNGEN



### MERKMALE

Die Leuchten können einfach vertikal oder horizontal befestigt werden.

Einfache Durchgangsverdrahtung basierend auf einem Plug-and-Play-System.

Mit oder ohne Sensor erhältlich.

Einfache Durchgangsverdrahtung basierend auf einem Plug-and-Play-System.

### **SPEZIFIKATIONEN**

Produkttyp: Leicht

Table 1/3							
Katalognumme r	Eingangsspann ung AC	Zubehörtyp	Eingangsspann ung DC	Länge	Anzahl Verpackungen	Farbe	
57274	250V max	Leuchten			1	Schwarz	

Katalognumme r	Eingangsspann ung AC	Zubehörtyp	Eingangsspann ung DC	Länge	Anzahl Verpackungen	Farbe
57275		Leuchten			2	Schwarz
57265	230V max	Leuchten	24V max	396mm	1	Schwarz
57272	250V max	Leuchten		3000mm	1	Schwarz
57273	250V max	Leuchten		1000mm	1	Schwarz

Table 2/3							
Katalognumme r	Tiefe	Oberfläche	Höhe	Material	Тур	Breite	
57274	14mm	Glatt-matt	53mm	Kunststoff	Cabinet Light, Klemmenblock	18mm	
57275	4mm	Glatt-matt	30mm		Cabinet Light, Magnet	12mm	
57265	40mm	Glatt-matt		Kunststoff	Cabinet Light	33mm	
57272		Glatt-matt		Kunststoff	Anschlusskabel	0.3mm	
57273		Glatt-matt		Kunststoff	Cabinet Light		

Table 3/3							
Katalognummer	Farbtemperatur	Nennspannung	Betriebstemperat ur	Gewicht	Zertifizierungen		
57274		250V	60°C min	0.07kg			
57275				0.08kg			
57265	5800K	230V	-20 to 55°C	0.24kg	RoHS, CE		
57272		250V	60°C min				
57273		250V	60°C min	0.3kg			

### **WARNUNG**

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Dieses Dokument ist systemgeneriert.

Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE